Главе Зональненского
сельскогопоселения поселения Е.В. Гусеву

	Заказчик (застройщик):

	(наименование организации, предприятия, его адрес

	Ф.И.О. застройщика, адрес проживания,

	почтовый индекс, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со статьёй 51 Градостроительного Кодекса РФ прошу выдать разрешение_________________________________________________

                   (разрешение на выполнение: всех строительно-монтажных работ,

__________________________________________________________________

отдельных видов работ, на выполнение подготовительных работ – нужное
__________________________________________________________________

указать, наименование объекта)
на земельный участок по адресу:______________________________________
                                                                  (поселение, улица, номер участка)
__________________________________________________________________

Краткие характеристики объекта:

Обязуюсь вести строительно-монтажные работы с соблюдением технических регламентов

	подпись

	«_____»__________20 __г.
	        Ф.И.О.

	Согласовано:

Глава Зональненского сельского поселения

	Подпись

«_____»_______20__г
	М.П.
	Ф.И.О.

Этажность____________________________

Материалы стен_______________________

Материалы перекрытий_________________

Материал кровли______________________

Общая площадь жилых помещений____________________________

Площадь жилая________________________

Строительный объём_________________

Теплоснабжение_____________________

Водоснабжение_____________________

Канализация________________________

Электроснабжение _____________________